
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-07-014581-a

Найменування замовника: Меджибізька селищна рада Хмельницького району
Хмельницької області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04404556

Місцезнаходження замовника: 31530, Україна, Хмельницька область, смт
Меджибіж, вулиця Святотроїцька, 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Осіпішина Лариса Миколаївна, +380674582966,
medgibig.sr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт дороги комунальної власності по
вул.Тараса Шевченка в с. Шрубків Меджибізької
селищної ради Хмельницького району Хмельницької
області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
дороги комунальної
власності по
вул.Тараса Шевченка
в с. Шрубків
Меджибізької
селищної ради
Хмельницького
району Хмельницької
області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга 31513, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький
район, с.
Шрубків,
вул.Тараса
Шевченка

до 15 липня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата Наданих послуг
здійснюється Замовником в межах
ціни Договору у термін – 10
календарних днів з дати підписання
Сторонами «Акта приймання-
передачі наданих послуг».

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

352 811,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 764,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 червня 2023 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 червня 2023 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


